
Zarządzenie nr 1 

Dziekana Wydziału Matematyki i Informatyki 

z dnia 13 stycznia 2025 roku 

w sprawie trybu opiniowania wniosków o długoterminowe urlopy naukowe  

na Wydziale Matematyki i Informatyki  

Na podstawie § 6 ust. 4 zarządzenia nr 192 Rektora Uniwersytetu Mikołaja Kopernika  

w Toruniu z dnia 22 października 2024 r. w sprawie procedury udzielania płatnych urlopów 

naukowych nauczycielom akademickim 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Wnioski o długoterminowe urlopy naukowe należy składać 

1) do końca marca poprzedzającego początek roku akademickiego, w przypadku urlopów 

rozpoczynających się w semestrze zimowym,  

2) do końca września poprzedzającego początek roku akademickiego, w przypadku 

urlopów rozpoczynających się w semestrze letnim. 

§ 2 

Wnioski, które zostaną pozytywnie zaopiniowane przez radę dyscypliny lub radę rozwoju 

dyscypliny, opiniowane są przez radę dziekańską, która tworzy również listę rankingową 

zaopiniowanych przez nią pozytywnie wniosków.  

§ 3 

W sytuacjach nadzwyczajnych wnioski o długoterminowe urlopy naukowe można składać, po 

uzyskaniu akceptacji dziekana, w terminach innych niż określone § 1. Takie wnioski, które 

zostaną pozytywnie zaopiniowane przez radę dyscypliny lub radę rozwoju dyscypliny, 

również podlegają zaopiniowaniu przez radę dziekańską, ale nie jest dla nich tworzona lista 

rankingowa, o której mowa w § 2. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Dziekan 

Wydziału Matematyki i Informatyki 

 

prof. dr hab. Grzegorz Bobiński 


